De dignis mezz penariu

Digna dicitur quia sunt parua
mezz ad expulsiōis pā qd de
Cura putriday in gualū her
aut pāto e aut in suba aut
in qualite in suba quid ut si
sit mō grossa subtiliet aut eō
in qualite vō si sit mō calū
infret a eō ut Nota qm
tres sūt huores qui digests
indiget s. Aegnia colca et mta
Sanguis aut sedm se digests
no indiget cu semp exiru ppa
tus sit ut pā qd allegatō tel
de quibus dignis dicitur e tā
sm abā qd pōit tā usualibz
et dicitur ut s

De maturatiuis calū

Maturatiua sūt que maturat
et ad sane pōit que tpatā
sūt ut vicia tpatā ut ca
lor ut viscositate sua poros clau
dit unde calor fortificatō mag
appt digēt et dissoluit
et cō a calore nali fit non
amū in mbris in colore as
simlat in tabula paduana
de mātianis di qd fames
no sōu fit a caloe nati sō
nālī et amū li sit et qd sō
et calor nālī eīd fames
bona et laudat s. alba leuis
et equalis in mltō fetore
et hī mbrō pmatūe s
aut agū lūa vicit ut fām
et mala viridis aut diuisi
colore in equal et sūt

- Laudamū
- Strax liqda
- Straxos
- Fadix utulst malue
- Se līm
- Fomgā
- Hermerū tū sale et oleo
- Butirū
- Inc passe
- Sudor hoīs mude se operōit
- Calua hoīs gremū cu fōmto
- Piguado porā
- Fareia tū

Maria tritici Tanqua et olo totte
Cape totte pāis opirus
cu olo et aqua totte
gdeps anser et virul
Sucus api
Amarq albi
Storax calam

In tabula paduana addi

- Crocus
- Ancho
- Gramina pini
- Psopus huada
- Cape liliocal
- medulla tritici
- matricaria
- Aqua tepida cu olo embrocata
- Gaulis
- Papa
- Sida
- Sordiacas balna
- Stimulū masticatu
- Piguencas
- Fadix lappag aati
- St gilia huia calitā tpatā
cu viscositate

De opilatiuis calū

Opilatiua sūt terrestria et visco
sa et papue qd viscosos gñant
huores et grossos in tabula pa.
Opilatiua sūt her que rama
pā sui pssitudinē et sicut aut
pā sui glutinacō in transitu
quappē qu facit in eo euenire
opilacō ut sūt Cibi grossi et
terrestres aut viscosos gñantes
huores ut sūt
Panis asinū

De aperitiuis calū

Aperitiua sūt que attenuat
mudificatiō et in sūua hnt

- Cepule porri
- Simula
- Glandes
- Piguado
- mm dula grossu
- Dactilus
- Aqua valde fria
- Fisamū i albu pā
- Triticus
- Graminū scatu
- Dactili
- Musa
- Cascus
- Lutis
- Lar
- Papa

aq et rambly rape
dihilata et pōita vō
fareia et tda rēu
et pā

virtute: spiritus attenua-
 tia sua caliditate et subtilitate sub-
 tiliado ut attenuado huore ut
 petrosilinū q̄b̄st̄ sua lauatia
 m̄st̄sa m̄st̄dendo huores gros-
 sos m̄st̄ficando sordiat volucy
Quoniam ap̄t̄ h̄c quoda ap̄t̄ vias
 m̄t̄ et q̄t̄ ut que ventositas
 et am̄itudis h̄nt ut am̄gle
 amare. Quoda t̄m̄ m̄t̄ affe-
 runt p̄ am̄itudis m̄t̄ m̄t̄
 vias no aut q̄t̄ p̄ vias an-
 gustas sicut ea que pot̄itate
 h̄nt an̄ca ut absinth̄. Quoda
 q̄ om̄e acut̄e ap̄t̄ et om̄e
 am̄at̄ subtile et om̄e subtile
 liquida cu ad calit̄ aut ad eq̄-
 uitate d̄t̄nat. Et om̄e acut̄e
 subtile ap̄t̄. **P**ostremo s̄m̄
 q̄ quoda h̄c h̄nt v̄m̄ ap̄t̄
 forte et illa val̄t ad fort̄m̄
 op̄lat̄. S̄pl̄m̄ ut scolopend̄
 Quoda d̄bilior̄ s̄nt v̄t̄ue
 et val̄t m̄ d̄bilib̄ op̄lat̄
 ut s̄m̄ v̄t̄ue. Et s̄nt
 Ap̄t̄ affodillus
 Costū Em̄ainom
 Sc̄n̄a xiloraſſia
 xilobalsam̄ parte lauri
 asaru d̄aucus
 yopuſ Cam̄pith
 Cam̄dros̄ Marat̄u
 em̄s̄ Mat̄ricia
 parit̄ia Crigam̄
 Calam̄t̄u ypit̄on
 puleḡu Ap̄t̄
 hum̄pus Fud̄x raph̄ai
 petrosilinū + Lenifacu
 Macadon̄t̄u d̄m̄dos
 Cerefoliū Selat̄
 Celidonia Absinth̄
 Sc̄n̄ola Agaric̄
 Qūt̄ute Op̄t̄ ut̄
 Eupat̄ia T̄ubebe
 Cim̄m̄ Affuḡ ere
 Fulva xilocaloes
 Edara